Частное образовательное учреждение

высшего образования

«Региональный открытый социальный институт»

(ЧОУ ВО «РОСИ»)

П Р И К А З

«24» сентября 2021 г.                                                                                         № 53

                                                            г. Курск

О зачислении на 1 кypc поступающих на места по договорам на обучение в ЧОУ ВО

“РОСИ” на 2021/2022 учебный год.

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам магистратуры в ЧОУ ВО

“РОСИ” на 2021/2022 учебный год и приказом «Об объявлении дополнительного приема

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг в ЧОУ ВО “РОСИ”

на 2021/2022 учебный год».

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 24 сентября 2021 г. на 1 курс в Частное образовательное учреждение
высшего образования «Региональный открытый социальный институт» лиц, успешно
прошедших вступительные испытания при приеме на очно-заочную форму обучения
направления подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» направленность (профиль)

«Гражданско-правовая», подавших заявление о согласии на зачисление на
основные конкурсные места по договорам на обучение со следующими результатами:

2. Зачислить с 24 сентября 2021 г. на 1 курс в Частное образовательное учреждение
высшего образования «Региональный открытый социальный институт» лиц, успешно
прошедших вступительные испытания при приеме на очно-заочную форму обучения
направления подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» направленность (профиль)

«Уголовно-правовая», подавших заявление о согласии на зачисление на основные
конкурсные места по договорам на обучение со следующими результатами:

Фамилия, имя, отчество Количество баллов

1.  Мунтеану Олег Сергеевич 209

2.  Меньшов Игорь Валерьевич 194

3.  Цветков Константин Александрович 158

Фамилия, имя, отчество Количество баллов

1. Аносов Николай Александрович 271

2. Глобина Евгения Альбертовна 261

3. Степанян Армен Левонович  250

4. Малец Никита Евгеньевич 216

Ректор                                                                                                          В.Н.Петров

5. Девадзе Вадим Иосифович 200

6. Караев Комрон Раджабович 184

7. Бакаев Виктор Сергеевич 182